【2018-1】 ２０１８年１月７日

Ｆ４ 関係者 各位

日本Ｆ４協会 事務局

2017年度 Ｆ４シリーズ Ｆ４協会表彰者

明けましておめでとうございます。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

さて、１２月１０日鈴鹿サーキットでの日本一決定戦にて２０１７年のＦ４レースはすべてのレースが無事

に終了致しました。これもひとえに参加者をはじめとするＦ４を支え、応援してくださる皆様のおかげと存じ、

心より御礼申し上げます。

シーズンが終了し、参加者の皆様のポイント集計が終了しましたので、表彰者の発表をさせていただき

ます。表彰ポイント集計、賞典賞金は５月８日のお知らせ【2017-3】に依ります。よろしくご確認の程、お願

い致します。

受賞者の皆様、おめでとうございます。

表彰式ならびに賞典の授与は、鈴鹿サーキットにて２月１１日（日）に挙行する計画で現在調整を進め

ております。受賞者及び関係者の皆さまには、ぜひご参加をお願い申し上げます。表彰式の詳細につき

ましては決まり次第ご案内申し上げます。

早々

記

F4グランドチャンピオンシップ

S クラス表彰

F4グランドチャンピオンシップ

H クラス表彰

順位 お名前 有効ポイント 賞金 お名前 有効ポイント 賞金

1 角田 裕毅 210pt 300,000 金井 亮忠 200pt 300,000

2 大原 佳祐 191pt 200,000 山浦 聖人 169pt 200,000

3 里見 乃亜 172pt 100,000 佐藤 健介 163pt 100,000

F4グランドチャンピオンシップ

S クラス シニアクラス表彰

F4グランドチャンピオンシップ

H クラス シニアクラス表彰

 お名前 有効ポイント 賞典 お名前 有効ポイント 賞典

優勝 久保 宣夫 165pt 記念楯 山岸 洋之 140pt 記念楯

敬称は略させていただきました。

以上